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Kommunstyrelsen 

 
 
 

Förslag till nya gatunamn med mera vid 
kvarteret Flodhästen (f.d. RIFA-området)  

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att: 
- de nya gatorna ska heta Robert Gustafssons gata och Vicky von der Lanckens 
gata 
- det nya torget ska heta Roger Kaliffs torg 
- den nya parken ska heta Ola Magnells park 

Bakgrund 

Kommunstyrelsen beslutade den 11 augusti 2016, den 3 oktober 2017 
respektive den 4 februari 2020 om att ge var sin gata namnen Vicky von der 
Lanckens gata, Robert Gustafssons gata respektive Roger Kaliffs gata. 
Samhällsbyggnadskontoret fick i uppdrag att återkomma med förslag på 
lokalisering av gatorna, vilket härmed sker. 
 
En ny detaljplan för fastigheten Flodhästen 5 m. fl fastigheter (f.d RIFA) i 
Kalmar vann laga kraft den 3 april 2018. Området håller på att bebyggas. Det 
har blivit dags att ta fram namn på de två gator, ett torg och en park som 
kommer att finnas där. För gatorna och torget föreslås att de av 
kommunstyrelsen beslutade namnen nu får sin lokalisering bestämd. Omkring 
det gamla RIFA-området finns många gator namngivna efter personer t. ex 
Erik Dahlbergs väg, Polhemsgatan, Daléngatan, Arrheniusgatan m. fl. Därför 
passar det bra med att fortsätta med personnamn här. 
 
Dessutom ska en park i planområdets östra kant få ett namn. Här föreslår vi 
Ola Magnells park. Ola Magnell avled den 6 februari 2020 och begravdes på 
Södra kyrkogården i Kalmar. Han var född på Skälby gård i Kalmar den 20 
januari 1946. Till Skälby gård hörde bland annat detta område en gång i tiden. 
Ola Magnell blev berömd för sina visor som t. ex Påtalåten, Kliff och Tomma 
tunnor. Han skrev texter åt Siw Malmkvist och Lill Lindfors. År 2018 gav han 
ut sin sammanfattande bok ”Ord och inga visor: låtlyrik 1973-2013”. 
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Stadsingenjören föreslår sålunda följande nya namn: Robert Gustafssons gata, 
Vicky von der Lanckens gata, Roger Kaliffs torg och Ola Magnells park. 
 
Deras lägen framgår av bifogad kartbilaga. 
 
 
 
 
Lisa Klasson 
stadsingenjör 
 
 
 
Bilaga 
Karta 
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